
UCHWAŁA Nr 2/LXXV/2024
RADY GMINY ŻABIA WOLA

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żabia Wola na lata 2024-2036

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr 130/LXXIV/2023 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 27 grudnia 2023 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żabia Wola na lata 2024-2036 wprowadza się 

następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 -  Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Żabia Wola na lata 2024-2036 

otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;
2) załącznik nr 2 -  Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Żabia Wola otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy 
/./Anna Filipowicz



W ie lo le tn ia  p ro g n o z a  f in a n s o w a  1) załącznik nr 1 do
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej uchwały nr 2/LXXV/2024

z dnia 2024-01-29

z  te g o :

z  te g o : w ty m :

w ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie D o c h o d y  o g ó łe m  x D o c h o d y  b ie ż ą c e  x
d o c h o d y  z  ty tu łu  

u d z ia łu  w e  
w p ły w a c h  z 

p o d a tk u
d o c h o d o w e g o  o d  
o s ó b  f iz y c z n y c h

d o c h o d y  z  ty tu łu  
u d z ia łu  w e  

w p ły w a c h  z 
p o d a tk u

d o c h o d o w e g o  o d  
o s ó b  p ra w n y c h

z  s u b w e n c ji o g ó ln e j z  ty tu łu  d o ta c ji i 
ś ro d k ó w

p rz e z n a c z o n y c h  na  

c e le  b ie ż ą c e  x  ^

p o z o s ta łe  d o c h o d y  

b ie ż ą c e  ^ z  p o d a tk u  o d  
n ie ru c h o m o ś c i

D o c h o d y

m a ją tk o w e x

z e  s p rz e d a ż y  

m a ją tk u x

z  ty tu łu  d o ta c ji o ra z  
ś ro d k ó w

p rz e z n a c z o n y c h  na  
in w e s ty c je

Lp 1 1.1 n i 1 .1 .2 1 .1 .3 1 .1 .4 1 .1 .5 1 .1 .5 .1 1 .2 1 .2 .1 1 .2 .2

2 0 2 4 10 0  8 5 8  4 8 5 ,0 0 7 6  4 0 8  4 8 5 ,0 0 2 4  7 3 9  6 6 5 ,0 0 3  6 1 6  5 4 8 ,0 0 15 8 0 5  4 3 6 ,0 0 3  9 1 9  3 5 1 ,0 0 2 8  3 2 7  4 8 5 ,0 0 12  7 0 0  0 0 0 ,0 0 2 4  4 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4  4 5 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 8 5  8 6 6  2 3 2 ,0 0 7 9  9 1 6  2 3 2 ,0 0 2 5  7 5 3  9 9 1 ,0 0 3  7 6 4  8 2 6 ,0 0 16 4 5 3  4 5 9 ,0 0 4  0 8 0  0 4 4 ,0 0 2 9  8 6 3  9 1 2 ,0 0 13  2 2 0  7 0 0 ,0 0 5  9 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  9 5 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 8 4  4 3 2  0 1 0 ,0 0 8 2  3 8 2  0 1 0 ,0 0 2 6  5 5 2  3 6 5 ,0 0 3  881  5 3 6 ,0 0 16 9 6 3  5 1 6 ,0 0 4  2 0 6  5 2 5 ,0 0 3 0  7 7 8  0 6 8 ,0 0 13  6 3 0  5 4 2 ,0 0 2  0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 5 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 8 4  4 3 2  1 8 5 ,0 0 8 4  4 3 2  1 8 5 ,0 0 2 7  2 1 6  1 7 4 ,0 0 3  9 7 8  5 7 4 ,0 0 17 3 8 7  6 0 4 ,0 0 4  31 1  6 8 8 ,0 0 31 5 3 8  1 4 5 ,0 0 13  97 1  3 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 8 6  7 8 5  7 8 6 ,0 0 8 6  7 8 5  7 8 6 ,0 0 2 7  9 7 8  2 2 7 ,0 0 4  0 8 9  9 7 4 ,0 0 17 8 7 4  4 5 7 ,0 0 4  4 3 2  4 1 5 ,0 0 3 2  4 1 0  7 1 3 ,0 0 14  3 6 2  5 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 8 9  0 3 2  4 6 7 ,0 0 8 9  0 3 2  4 6 7 ,0 0 2 8  7 0 5  6 6 1 ,0 0 4  19 6  3 1 3 ,0 0 18 3 3 9  1 9 3 ,0 0 4  5 4 7  6 5 8 ,0 0 3 3  2 4 3  6 4 2 ,0 0 14  7 3 5  9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 9 0  8 7 3  9 0 4 ,0 0 9 0  8 7 3  9 0 4 ,0 0 2 9  4 2 3  3 0 3 ,0 0 4  301  2 2 1 ,0 0 18 7 9 7  6 7 3 ,0 0 4  66 1  3 4 9 ,0 0 3 3  6 9 0  3 5 8 ,0 0 15  1 0 4  3 2 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 9 3  0 5 4  8 7 7 ,0 0 9 3  0 5 4  8 7 7 ,0 0 3 0  12 9  4 6 2 ,0 0 4  4 0 4  4 5 0 ,0 0 19 2 4 8  8 1 7 ,0 0 4  7 7 3  2 2 1 ,0 0 3 4  4 9 8  9 2 7 ,0 0 15  4 6 6  8 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 9 5  1 9 5  1 3 9 ,0 0 9 5  19 5  1 3 9 ,0 0 3 0  8 2 2  4 4 0 ,0 0 4  5 0 5  7 5 2 ,0 0 19 69 1  5 4 0 ,0 0 4  8 8 3  0 0 5 ,0 0 3 5  2 9 2  4 0 2 ,0 0 15  8 2 2  5 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 9 7  3 8 4  6 2 6 ,0 0 9 7  3 8 4  6 2 6 ,0 0 31 531  3 5 6 ,0 0 4  6 0 9  3 8 4 ,0 0 2 0  1 4 4  4 4 5 ,0 0 4  9 9 5  3 1 4 ,0 0 3 6  10 4  1 2 7 ,0 0 16  1 8 6  4 8 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 9 9  6 2 4  4 7 2 ,0 0 9 9  6 2 4  4 7 2 ,0 0 3 2  2 5 6  5 7 7 ,0 0 4  7 1 5  4 0 0 ,0 0 2 0  6 0 7  7 6 7 ,0 0 5  1 1 0  2 0 6 ,0 0 3 6  9 3 4  5 2 2 ,0 0 16  5 5 8  7 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 101 9 1 5  8 3 5 ,0 0 101 9 1 5  8 3 5 ,0 0 3 2  9 9 8  4 7 8 ,0 0 4  8 2 3  8 5 4 ,0 0 21 08 1  7 4 6 ,0 0 5  2 2 7  7 4 1 ,0 0 3 7  7 8 4  0 1 6 ,0 0 16  9 3 9  6 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 10 4  1 5 7  9 8 3 ,0 0 10 4  1 5 7  9 8 3 ,0 0 3 3  7 2 4  4 4 5 ,0 0 4  9 2 9  9 7 9 ,0 0 21 5 4 5  5 4 4 ,0 0 5  3 4 2  7 5 1 ,0 0 3 8  6 1 5  2 6 4 ,0 0 17  3 1 2  2 9 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2)

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.), zwanej dalej „ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3)
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4)

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 2 z 15



z  te g o :

w ty m : w ty m :

w ty m : w ty m : w ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie W y d a tk i o g ó łe m  x

W y d a tk i b ie ż ą c e  x
n a  w y n a g ro d z e n ia  i 

s k ła d k i o d  n ic h  
n a lic z a n e

z  ty tu łu  p o rę c z e ń  i 

g w a r a n c j ix

g w a ra n c je  i 
p o rę c z e n ia  

p o d le g a ją c e  
w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  art.

2 4 3  u s ta w y x

w y d a tk i n a  o b s łu g ę  

d łu g u  x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  art. 

2 4 3  u s ta w y , w  
te rm in ie  n ie  

d łu ż s z y m  n iż  9 0  d n i 
p o  z a k o ń c z e n iu  

p ro g ra m u , p ro je k tu  
lu b  z a d a n ia  i 
o trz y m a n iu  

re fu n d a c ji z  ty c h  
ś ro d k ó w  (b e z  

o d s e te k  i d y s k o n ta  
o d  z o b o w ią z a ń  na

w k ła d  k r a jo w y ) x

o d s e tk i i d y s k o n to  
p o d le g a ją c e  

w y łą c z e n iu  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  art. 
2 4 3  u s ta w y , z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  
z a c ią g n ię ty c h  na

w k ła d  k ra jo w y  x

p o z o s ta łe  o d s e tk i i 
d y s k o n to  

p o d le g a ją c e  
w y łą c z e n iu  z  lim itu  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń , o  
k tó ry m  m o w a  w  art. 

2 4 3  u s ta w y x

W y d a tk i m a ją tk o w e  x

In w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e , o  

k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 
2 3 6  u s t. 4  p k t  1 

u s ta w y

w y d a tk i o  
c h a ra k te rz e  

d o ta c y jn y m  na  
in w e s ty c je  i z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

Lp 2 2.1 2 .1 .1 2 .1 .2 2 .1 .2 .1 2 .1 .3 2 .1 .3 .1 2 .1 .3 .2 2 . 1 .3 .3 2 .2 2 .2 .1 2 .2 .1 .1

2 0 2 4 10 5  1 7 2  5 8 8 ,6 4 7 0  3 4 3  1 4 6 ,8 9 2 8  3 2 0  8 5 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  6 5 2  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  8 2 9  4 4 1 ,7 5 3 4  8 2 9  4 4 1 ,7 5 4 0 0  0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 8 2  8 3 6  2 3 2 ,0 0 71  0 7 4  6 3 5 ,0 0 2 9  2 4 8  3 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 8 3  3 7 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 761  5 9 7 ,0 0 11 761  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 81 4 0 2  0 1 0 ,0 0 7 2  6 6 4  6 8 1 ,0 0 3 0  111 1 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7 2  3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  7 3 7  3 2 9 ,0 0 8  7 3 7  3 2 9 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 8 0  9 2 2  1 8 5 ,0 0 7 4  3 7 3  7 5 6 ,0 0 3 0  901  6 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 26 1  4 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  5 4 8  4 2 9 ,0 0 6  5 4 8  4 2 9 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 8 3  2 7 5  7 8 6 ,0 0 7 6  12 8  7 1 3 ,0 0 31 7 1 2  7 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5 0  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  1 4 7  0 7 3 ,0 0 7  1 4 7  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 8 5  1 2 2  4 6 7 ,0 0 7 7  9 0 8  4 9 1 ,0 0 3 2  5 2 9  3 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 03 1  5 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  2 1 3  9 7 6 ,0 0 7  2 1 3  9 7 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 8 7  3 5 8  9 0 4 ,0 0 7 9  721  5 5 3 ,0 0 3 3  3 5 8  8 8 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 6  4 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  6 3 7  3 5 1 ,0 0 7  6 3 7  3 5 1 ,0 0 0 ,0 0

2031 8 9  2 4 9  8 7 7 ,0 0 81  5 5 3  7 4 1 ,0 0 3 4  18 4  5 1 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7 6  5 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  6 9 6  1 3 6 ,0 0 7  6 9 6  1 3 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 91 2 9 0  1 3 9 ,0 0 8 3  4 1 9  4 0 5 ,0 0 3 5  0 2 2  0 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 3 9  8 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  8 7 0  7 3 4 ,0 0 7  8 7 0  7 3 4 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 9 3  1 7 9  6 2 6 ,0 0 8 5  3 2 7  7 0 6 ,0 0 3 5  8 8 0  0 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 9 6  2 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  85 1  9 2 0 ,0 0 7  85 1  9 2 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 9 5  8 2 4  4 7 2 ,0 0 8 7  2 8 8  7 1 6 ,0 0 3 6  7 5 9  1 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 4  3 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  5 3 5  7 5 6 ,0 0 8  5 3 5  7 5 6 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 9 7  9 1 5  8 3 5 ,0 0 8 9  2 8 7  0 6 5 ,0 0 3 7  641  3 5 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 1 6 1 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  6 2 8  7 7 0 ,0 0 8  6 2 8  7 7 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 10 0  0 5 7  9 8 3 ,0 0 91  3 2 3  2 8 7 ,0 0 3 8  5 3 5  3 3 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2  6 2 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  7 3 4  6 9 6 ,0 0 8  7 3 4  6 9 6 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 15



W y s z c z e g ó ln ie n ie W y n ik  b u d ż e tu  x

w ty m :

P rz y c h o d y  b u d ż e tu  x

z  te g o :

K w o ta
p ro g n o z o w a n e j 

n a d w y ż k i b u d ż e tu  
p rz e z n a c z a n a  n a  
s p ła tę  k re d y tó w , 

p o ż y c z e k  i w y k u p  
p a p ie ró w  

w a r to ś c io w y c h  ^

K re d y ty , p o ż y c z k i,  
e m is ja  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

w ty m :

N a d w y ż k a  
b u d ż e to w a  z  la t

u b ie g ły c h  x  ^

w ty m :

W o ln e  ś ro d k i, o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

2 1 7  u s t. 2  p k t  6 

u s ta w y  x

w ty m :

n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  

b u d ż e tu  x

n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  

b u d ż e tu  x

Lp 3 3.1 4 4 .1 4 .1 .1 4 .2 4 .2 .1 4 .3 4 .3 .1

2 0 2 4 -4  3 1 4  1 0 3 ,6 4 0 ,0 0 6  1 8 9  1 0 3 ,6 4 4  6 6 0  0 0 0 ,0 0 2  7 8 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 3  9 1 0  0 0 0 ,0 0 3  9 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 3  5 1 5  0 0 0 ,0 0 3  5 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 3  8 0 5  0 0 0 ,0 0 3  8 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 3  9 0 5  0 0 0 ,0 0 3  9 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 4  2 0 5  0 0 0 ,0 0 4  2 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 4  10 0  0 0 0 ,0 0 4  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

^  Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

^  W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 15



z  te g o : z  te g o :

w ty m : w ty m : z  te g o :

w ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty  u d z ie lo n y c h  
p o ż y c z e k  w  la ta c h

u b ie g ły c h  x n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  

b u d ż e tu  x

In n e  p rz y c h o d y  
n ie z w ią z a n e  z 
z a c ią g n ię c ie m  

d łu g u  x  7 >
n a  p o k ry c ie  d e fic y tu  

b u d ż e tu  x

R o z c h o d y  b u d ż e tu  x

S p ła ty  ra t 
k a p ita ło w y c h  

k re d y tó w  i p o ż y c z e k  
o r a z  w y k u p  p a p ie ró w

w a r to ś c io w y c h  x

łą c z n a  k w o ta  
p rz y p a d a ją c y c h  n a  

d a n y  ro k  k w o t 
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  lim itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  x

k w o ta
p rz y p a d a ją c y c h  na  

d a n y  ro k  k w o t 
w y łą c z e ń  

o k re ś lo n y c h  w  a rt. 

2 4 3  u s t. 3  u s ta w y  x

k w o ta
p rz y p a d a ją c y c h  na  

d a n y  ro k  k w o t 
w y łą c z e ń  

o k re ś lo n y c h  w  a rt. 

2 4 3  u s t. 3 a  u s ta w y  x

Lp 4 .4 4 .4 .1 4 .5 4 .5 .1 5 5.1 5 .1 .1 5 .1 .1 .1 5 . 1 .1 .2

2 0 2 4 1 5 2 9  1 0 3 ,6 4 1 5 2 9  1 0 3 ,6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 7 5  0 0 0 ,0 0 1 8 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 3  0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 3  5 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 1 0  0 0 0 ,0 0 3  9 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 1 5  0 0 0 ,0 0 3  5 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 0 5  0 0 0 ,0 0 3  8 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  9 0 5  0 0 0 ,0 0 3  9 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 5  0 0 0 ,0 0 4  2 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  10 0  0 0 0 ,0 0 4  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 '> W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 15



R o z c h o d y  b u d ż e tu , z  te g o : w ty m :
R e la c ja  z r ó w n o w a ż e n ia  w y d a t k ó w  b ie ż ą c y c h ,  o  k tó re j 

m o w a  w  a r t  2 4 2  u s t a w y

łą c z n a  k w o ta  p iz y p a d a ją c y c h  n a  d a n y  ro k  k w o t  u s t a w o w y c h  w y łą c z e ń  z  l im it u  s p ła t y  z o b o w ią z a ń ,  z  te g o :

z  te g o :

W y s z c z e g ó ln ie n ie k w o ta  w y łą c z e ń  z 
ty tu łu  w c z e ś n ie js z e j 
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 
o k re ś lo n y c h  w  a rt. 

2 4 3  u s t. 3 b  u s ta w y

ś ro d k a m i n o w e g o  
z o b o w ią z a n ia

w o ln y m i ś ro d k a m i,  o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

2 1 7  u s t. 2  p k t  6 
u s ta w y

in n y m i ś ro d k a m i k w o ta
p rz y p a d a ją c y c h  na  

d a n y  ro k  k w o t 
p o z o s ta ły c h  
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń x

In n e  ro z c h o d y  
n ie z w ią z a n e  ze  

s p ła tą  d łu g u  x

K w o ta  d łu g u  x

k w o ta  d łu g u , k tó re g o  
p la n o w a n a  s p ła ta  

d o k o n a  s ię  z 

w y d a tk ó w  x

R ó ż n ic a  m ię d z y  
d o c h o d a m i 

b ie ż ą c y m i a 
w y d a tk a m i

b ie ż ą c y m ix

R ó ż n ic a  m ię d z y  
d o c h o d a m i 
b ie ż ą c y m i,  

s k o ry g o w a n y m i o

ś r o d k i ^  a  w y d a tk a m i 

b ie ż ą c y m ix

L p 5 . 1 .1 .3 5 .1 .1 .3 .1 5 . 1 .1 .3 .2 5 . 1 .1 .3 .3 5 . 1 .1 .4 5 .2 6 6 .1 7.1 7 .2

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 4  3 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 6 5  3 3 8 ,1 1 7  5 9 4  4 4 1 ,7 5

2 0 2 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 41 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  841  5 9 7 ,0 0 8  84 1  5 9 7 ,0 0

2 0 2 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8  2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  7 1 7  3 2 9 ,0 0 9  7 1 7  3 2 9 ,0 0

2 0 2 7 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 3 4  7 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 5 8  4 2 9 ,0 0 10  0 5 8  4 2 9 ,0 0

2 0 2 8 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 31 2 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 6 5 7  0 7 3 ,0 0 10  6 5 7  0 7 3 ,0 0

2 0 2 9 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 7  3 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 2 3  9 7 6 ,0 0 11 12 3  9 7 6 ,0 0

2 0 3 0 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  8 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 1 5 2  3 5 1 ,0 0 11 15 2  3 5 1 ,0 0

2031 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 1 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 50 1  1 3 6 ,0 0 11 501  1 3 6 ,0 0

2 0 3 2 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 16  10 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 7 7 5  7 3 4 ,0 0 11 7 7 5  7 3 4 ,0 0

2 0 3 3 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 11 9 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 0 5 6  9 2 0 ,0 0 12  0 5 6  9 2 0 ,0 0

2 0 3 4 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 8  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 3 3 5  7 5 6 ,0 0 12  3 3 5  7 5 6 ,0 0

2 0 3 5 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 4  1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 6 2 8  7 7 0 ,0 0 12  6 2 8  7 7 0 ,0 0

2 0 3 6 X X X X 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 12 8 3 4  6 9 6 ,0 0 12  8 3 4  6 9 6 ,0 0

^  Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 6 z 15



W y s z c z e g ó ln ie n ie

W s k a ź n ik  s p ła ty  z o b o w ią z a ń

R e la c ja  o k re ś lo n a  po  
le w e j s tro n ie  

n ie ró w n o ś c i w e  
w z o rz e , o  k tó ry m  

m o w a  w  a rt. 2 4 3  u s t. 
1 u s ta w y  (p o  

u w z g lę d n ie n iu  
z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  o ra z  
p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń

p rz y p a d a ją c y c h  na  

d a n y  ro k )x

R e la c ja  o k re ś lo n a  p o  p ra w e j s tro n ie  
n ie ró w n o ś c i w e  w z o rz e , o  k tó ry m  m o w a  w  
a r t. 2 4 3  u s t. 1 u s ta w y , u s ta lo n a  d la  d a n e g o

ro k u  (w s k a ź n ik  j e d n o r o c z n y ) x

D o p u s z c z a ln y  lim it  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k re ś lo n y  p o  p ra w e j 
s tro n ie  n ie ró w n o ś c i 

w e  w z o rz e , o  k tó ry m  
m o w a  w  a r t. 2 4 3  

u s ta w y , po  
u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń , o b lic z o n y  
w  o p a rc iu  o  p la n  3 

k w a r ta łu  ro k u  
p o p rz e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  ro k  
p ro g n o z y  (w s k a ź n ik  
u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  
a ry tm e ty c z n ą  z 

p o p rz e d n ic h  la t)x

D o p u s z c z a ln y  lim it  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń  

o k r e ś lo n y  p o  p ra w e j 
s tro n ie  n ie ró w n o ś c i 
w e  w z o rz e , o  k tó ry m  

m o w a  w  a r t. 2 4 3  
u s ta w y , p o  

u w z g lę d n ie n iu  
u s ta w o w y c h  

w y łą c z e ń , o b lic z o n y  
w  o p a rc iu  o  

w y k o n a n ie  ro k u  
p o p rz e d z a ją c e g o  

p ie rw s z y  ro k  
p ro g n o z y  (w s k a ź n ik  
u s ta lo n y  w  o p a rc iu  o  

ś re d n ią  
a ry tm e ty c z n ą  z 

p o p rz e d n ic h  la t)x

In fo r m a c ja  o  
s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  
o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 4 3  u s ta w y , p o  
u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  
w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  o ra z  
p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń , 

o b l ic z o n e g o  w  
o p a r c iu  o  p la n  3 
k w a r ta łó w  ro k u  

p o p r z e d z a ją c e g o  ro k  

b u d ż e t ó w /

In fo r m a c ja  o  
s p e łn ie n iu  w s k a ź n ik a  

s p ła ty  z o b o w ią z a ń  
o k re ś lo n e g o  w  art. 

2 4 3  u s ta w y , po  
u w z g lę d n ie n iu  

z o b o w ią z a ń  z w ią z k u  
w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  o ra z  
p o  u w z g lę d n ie n iu  

u s ta w o w y c h  
w y łą c z e ń , 

o b l ic z o n e g o  w  
o p a rc iu  o  w y k o n a n ie  

ro k u
p o p r z e d z a ją c e g o  ro k  

b u d ż e t ó w /

Lp 8.1 8 .2 8 .3 8 .3 .1 8 .4 8 .4 .1

2 0 2 4 7 ,6 3 % 1 3 ,4 1 % 1 3 ,4 1 % 1 6 ,0 3 % 1 6 ,3 2 % T A K T A K

2 0 2 5 6 ,4 8 % 1 4 ,1 4 % X 1 4 ,0 6 % 1 4 ,3 5 % T A K T A K

2 0 2 6 5 ,6 3 % 1 4 ,1 9 % X 1 3 ,3 2 % 1 3 ,6 1 % T A K T A K

2 0 2 7 5 ,9 6 % 1 4 ,1 3 % X 1 2 ,9 5 % 1 3 ,2 4 % T A K T A K

2 0 2 8 5 ,6 6 % 1 4 ,3 4 % X 1 3 ,1 7 % 1 3 ,4 5 % T A K T A K

2 0 2 9 5 ,8 5 % 1 4 ,3 9 % X 1 1 ,8 5 % 1 2 ,1 3 % T A K T A K

2 0 3 0 5 ,1 3 % 1 3 ,9 9 % X 1 2 ,6 8 % 1 2 ,9 6 % T A K T A K

2031 5 ,1 9 % 1 3 ,9 1 % X 1 4 ,0 8 % 1 4 ,0 8 % T A K T A K

2 0 3 2 5 ,0 3 % 1 3 ,7 5 % X 1 4 ,1 6 % 1 4 ,1 6 % T A K T A K

2 0 3 3 5 ,0 9 % 1 3 ,5 9 % X 1 4 ,1 0 % 1 4 ,1 0 % T A K T A K

2 0 3 4 4 ,4 0 % 1 3 ,4 3 % X 1 4 ,0 1 % 1 4 ,0 1 % T A K T A K

2 0 3 5 4 ,3 6 % 1 3 ,2 8 % X 1 3 ,9 1 % 1 3 ,9 1 % T A K T A K

2 0 3 6 4 ,2 2 % 1 3 ,0 6 % X 1 3 ,7 6 % 1 3 ,7 6 % T A K T A K

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Strona 7 z 15



W y s z c z e g ó ln ie n ie

F in a n s o w a n ie  p ro g ra m ó w , p ro je k tó w  lu b  z a d a ń  re a liz o w a n y c h  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  m o w a  w  a r t. 5  u s t. 1 p k t  2  i 3  u s ta w y

D o c h o d y  b ie ż ą c e  n a  
p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t. 1 p k t  2  i 3 

u s ta w y  x

w ty m :

D o c h o d y  
m a ją tk o w e  n a  

p ro g ra m y , p ro je k ty  
lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a r t. 5  u s t. 1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w ty m :

W y d a tk i b ie ż ą c e  na  
p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t. 1 p k t  2  i 3

u s ta w y  x

w ty m :

D o ta c je  i ś ro d k i o  
c h a ra k te rz e  
b ie ż ą c y m  na  

re a liz a c ję  p ro g ra m u , 
p ro je k tu  lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e g o  z 
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t. 1 p k t  2

u s ta w y x

w ty m :

D o c h o d y  
m a ją tk o w e  n a  

p ro g ra m y , p ro je k ty  
lu b  z a d a n ia  

f in a n s o w a n e  z 
u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a r t. 5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

w ty m :

W y d a tk i b ie ż ą c e  n a  
p ro g ra m y , p ro je k ty  

lu b  z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 

5  u s t. 1 p k t  2

u s ta w y x

w ty m :

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  
a r t. 5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

ś ro d k i o k re ś lo n e  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

f in a n s o w a n e  
ś ro d k a m i 

o k re ś lo n y m i w  a rt. 
5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

Lp 9.1 9 .1 .1 9 .1 .1 .1 9 .2 9 .2 .1 9 .2 .1 .1 9 .3 9 .3 .1 9 .3 .1 .1

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona z 15



W y s z c z e g ó ln ie n ie

In fo rm a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  
n a  p ro g ra m y , 
p ro je k ty  lub  

z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a r t. 5  u s t. 1 p k t  2  i 

3  u s ta w y

w ty m :

W y d a tk i o b ję te  
l im ite m , o  k tó ry m  
m o w a  w  a r t. 2 2 6  

u s t. 3  p k t  4  u s ta w y

z  te g o :

W y d a tk i b ie ż ą c e  na  
p o k ry c ie  u je m n e g o  

w y n ik u  
f in a n s o w e g o  

s a m o d z ie ln e g o  
p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 
z d ro w o tn e j

W y d a tk i n a  s p ła tę  
z o b o w ią z a ń  

p rz e jm o w a n y c h  w  
z w ią z k u  z 

l ik w id a c ją  lu b  
p rz e k s z ta łc e n ie m  

s a m o d z ie ln e g o  
p u b l ic z n e g o  

z a k ła d u  o p ie k i 
z d ro w o tn e j

K w o ta  z o b o w ią z a ń  
z w ią z k u

w s p ó łtw o rz o n e g o  
p rz e z  je d n o s tk ę  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  

p rz y p a d a ją c y c h  do  
s p ła ty  w  d a n y m  ro k u  

b u d ż e to w y m , 
p o d le g a ją c a  

d o lic z e n iu  z g o d n ie  z 

a rt. 2 4 4  u s t a w /

K w o ta  z o b o w ią z a ń  
w y n ik a ją c y c h  z 
p rz e ję c ia  p rz e z  

je d n o s tk ę  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o  
z o b o w ią z a ń  po  
l ik w id o w a n y c h  i 

p rz e k s z ta łc a n y c h  
s a m o rz ą d o w y c h  

o s o b a c h  p ra w n y c h

W y d a tk i m a ją tk o w e  
n a  p ro g ra m y , 
p ro je k ty  lub  

z a d a n ia  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  ś ro d k ó w , 
o  k tó ry c h  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

w ty m :

b ie ż ą c e m a ją tk o w e

f in a n s o w a n e
ś ro d k a m i

o k re ś lo n y m i w  art. 
5  u s t. 1 p k t  2 

u s ta w y

Lp 9 .4 9 .4 .1 9 .4 .1 .1 1 0 .1 1 0 .1 .1 1 0 .1 .2 1 0 .2 1 0 .3 1 0 .4 1 0 .5

2 0 2 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  9 6 8  1 1 6 ,0 0 0 ,0 0 3 0  9 6 8  1 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 611  0 0 0 ,0 0 111 0 0 0 ,0 0 1 5 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  461  0 0 0 ,0 0 111 0 0 0 ,0 0 2  3 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 111 0 0 0 ,0 0 111 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5 4  0 1 2 ,0 0 3 5 4  0 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona z 15



In fo r m a c je  u z u p e łn ia ją c e  o  w y b ra n y c h  k a te g o r ia c h  f in a n s o w y c h

w ty m :
W y k u p  p a p ie ró w  
w a r to ś c io w y c h , 

s p ła ty  r a t  k re d y tó w  i 
p o ż y c z e k  w ra z  z 

n a le ż n y m i o d s e tk a m i 
i d y s k o n te m , 
o d p o w ie d n io  

e m ito w a n y c h  lu b  
z a c ią g n ię ty c h  do  

ró w n o w a r to ś c i k w o ty  
u b y tk u  w  

w y k o n a n y c h  
d o c h o d a c h  je d n o s tk i 

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o  

b ę d ą c e g o  s k u tk ie m  
w y s tą p ie n ia  

C O V ID - 1 9 x

w ty m :

w ty m :

W y s z c z e g ó ln ie n ie

S p ła ty , o  k tó ry c h  
m o w a w p o z .  5 .1 , 

w y n ik a ją c e  
w y łą c z n ie  z  ty tu łu  

z o b o w ią z a ń  ju ż  

z a c ią g n ię ty c h  x

W y d a tk i

z m n ie js z a ją c e  d łu g  x

s p ła ta  z o b o w ią z a ń  
w y m a g a ln y c h  z  la t 

p o p rz e d n ic h ,  in n y c h  

n iż w p o z .  1 0 .7 .3  x

s p ła ta  z o b o w ią z a ń  
z a lic z a n y c h  d o  ty tu łu  

d łu ż n e g o  -  k re d y t  i 

p o ż y c z k a  x

z o b o w ią z a ń  
z a c ią g n ię ty c h  po  

d n iu  1 s ty c z n ia  2 0 1 9

r . x

d o k o n y w a n a  w  
fo rm ie  w y d a tk u  

b ie ż ą c e g o  x

w y p ła ty  z  ty tu łu  
w y m a g a ln y c h  

p o rę c z e ń  i g w a ra n c ji
X

K w o ta
w z ro s tu (+ ) /s p a d k u ( - )  

k w o ty  d łu g u  
w y n ik a ją c a  z  o p e ra c ji 

n ie k a s o w y c h  (m .in . 
u m o rz e n ia ,  ró ż n ic e  

k u rs o w e )

W c z e ś n ie js z a  
s p ła ta  z o b o w ią z a ń , 
w y łą c z o n a  z  lim itu  
s p ła ty  z o b o w ią z a ń , 

d o k o n y w a n a  w  
fo rm ie  w y d a tk ó w  

b u d ż e to w y c h

W y d a tk i b ie ż ą c e  
p o d le g a ją c e  

u s ta w o w e m u  
w y łą c z e n iu  z  lim itu

s p ła ty  z o b o w ią z a ń ^

Lp 10.6 1 0 .7 1 0 .7 .1 1 0 .7 .2 1 0 .7 .2 .1 1 0 .7 .2 .1 .1 1 0 .7 .3 10.8 1 0 .9 10.10 10.11

2 0 2 4 1 8 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 5 2  6 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 6 2  6 5 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 7 3  13 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 8 3  13 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 9 3  5 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 0 3  5 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2031 3  8 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 2 3  9 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 3 4  2 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 4 3  8 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 5 4  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 3 6 2  3 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X 0 ,0 0 0 ,0 0

9)
'  W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 

długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

Strona 10 z 15



P rz e d s ię w z ię c ia  W P F załączn ik  nr 2 do 
uchwały nr 2/LXXV/2024 

z dnia 2024-01-29

kwoty  w  zt

L.p. N azw a  i cel
Je d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
ko o rd yn u ją ca

O k re s  re a liz a c ji
Ł ą c z n e  na k łady  

f in a n s o w e L im it 2024 L im it 20 25 L im it 2 0 26 L im it 2 0 27 L im it 2 0 28

O d D o

1 W y d a tk i na p rze d s ię w z ię c ia -o g ó łe m  (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 ) 81 869 859,58 30 968 116,00 1 611 000,00 2 461 000,00 111 000,00 354 012,00
1.a - w yd a tk i b ie ż ą ce 751 800,00 0,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 354 012,00
1.b - w yd a tk i m a ją tko w e 81 118 059,58 30 968 116,00 1 500 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

1.1
W y d a tk i na  p rog ram y, p ro je k ty  lub  z a d a n ia  zw ią z a n e  z  p ro g ra m a m i re a liz o w a n ym i z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó rych  m o w a  
w  a rt.5  ust.1 pk t 2  i 3  u s ta w y  z  d n ia  2 7  s ie rp n ia  2 0 0 9 .r. o  f in a n s a c h  p u b lic zn ych  (D z .U .N r 157, p o z .1 2 4 0 ,z  p ó źn .zm .), z  
tego :

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - w yd a tk i b ie ż ą ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 - w yd a tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

D o s to s o w a n ie  in fra s tru k tu ry  sp o łe czn e j G m in y  Ż a b ia  W o la  do  ś re d n ie j 
ja k o ś c i w ys tę p u ją ce j w  są s ie d n ich  gm in a ch  po przez  ko m p le kso w e  
ro zw ią za n ia  w  z a k re s ie  g o sp o d a rk i w o d n o -ka n a liza cy jn e j. B ud ow a  
k a n a liza c ji sa n ita rn e j na te re n ie  G m in y  Ż a b ia  W o la  -  po p ra w a  
w a ru n k ó w  by to w ych  m ie szk a ń c ó w  g m in y  -  fin a n s o w a n e  ze  ś ro d k ó w  
R zą d o w e g o  F unduszu  Inw es tyc ji Lo ka lnych  w  kw o c ie  1 .00 0 .0 0 0 ,0 0  z ł - 
P o p ra w a  w a ru n k ó w  życ ia  m ie szk a ń c ó w  na te rn ie  g m in y  Ż a b ia  W o la

U rząd G m in y  Ż a b ia  
W o la 2021 2 0 24 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1.2 W y d a tk i na p ro g ra m y, p ro je k ty  lub za d a n ia  zw ią z a n e  z  u m o w a m i p a rtn e rs tw a  p u b lic zn o -p ryw a tn e g o , z  te g o : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - w yd a tk i b ie ż ą ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - w yd a tk i m a ją tko w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 W y d a tk i na p ro g ra m y, p ro je k ty  lub  za d a n ia  p o zo s ta łe  ( in n e  n iż  w y m ie n io n e  w  p k t 1.1 i 1 .2),z  te g o 81 869 859,58 30 968 116,00 1 611 000,00 2 461 000,00 111 000,00 354 012,00

1.3.1 - w yd a tk i b ie ż ą ce 751 800,00 0,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 354 012,00

1.3.1.1
W s p a rc ie  m a zo w ie ck ich  gm in  w  re a lizac ji p rog ram u  o ch ro n y  po w ie trza  
d la  s tre f  w  w o je w ó d z tw ie  m a zo w ie ck im  -  W s p a rc ie  gm iny  i je j 
m ie s z k a ń c ó w  w  za k re s ie  w d ra ża n ia  p ro g ra m u  o ch ro n y  po w ie trza

U rząd G m in y  Ż a b ia  
W o la 2 0 23 2 0 28 7 5 1  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 1  0 0 0 ,0 0 111  0 0 0 ,0 0 1 1 1  0 0 0 ,0 0 3 5 4  0 1 2 ,0 0

1.3.2 - w yd a tk i m a ją tko w e 81 118 059,58 30 968 116,00 1 500 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .4

R o z b u d o w a  S zk o ły  P o d s ta w o w e j o raz  bu dow a  p e łn o w ym ia ro w e j sa li 
g im n a s ty czn e j w  m sc. S ku ły  -  f in a n s o w a n e  ze  ś ro d k ó w  R zą dow eg o  
F un d u szu  Inw estyc jiu  Lo ka lnych  w  kw o c ie  5 0 0 .0 0 0 ,0 0  z ł -  R ozbudo w a  
S zk o ły  P o d s ta w o w e j w  ce lu  zw ię k sze n ia  d o s tę p n o śc i m ie jsc  d la  
u c zn ió w  z m sc S ku ły  w  g m in ie  Ż a b ia  W o la .

U rząd G m in y  Ż a b ia  
W o la 2021 2 0 24 1 8  0 1 3  2 0 9 ,5 8 4  4 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .5

R o z b u d o w a  o c zyszcza ln i ś c ie k ó w  w ra z  z b u d o w ą  s ie c i ka n a liza cy jn e j - 
I e ta p  P o lsk i Ład  -  D o s to s o w a n ie  in fr.te ch n ic zn e j G m in y  Ż a b ia  W o la  do 
ś re d n ie j ja k o ś c i w ys tę p u ją ce j w  są s ie d n ich  g m in a c h  w  za k re s ie  gosp . 
ka na liz .

U rząd G m in y  Ż a b ia  
W o la 2022 2 0 24 21  6 3 7  0 0 0 ,0 0 1 0  5 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .6
M o d e rn iza c ja  s ie c i w o d o c ią g o w e j (R o zb u d o w a  S U W  M usuły, 
B a rto szó w ka ) -  P o p ra w a  w a ru n k ó w  by to w ych  m ie szk a ń c ó w  g m in y  w  
z a k re s ie  za o p a trze n ia  w  w od ę

U rząd G m in y  Ż a b ia  
W o la 2022 2 0 24 6 2 5  0 0 0 ,0 0 5 9 9  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .7
B ud ow a  s ie c i in te rn e tu  s z e ro ko p a sm o w e g o  na te re n ie  G m in y  Ż a b ia  
W o la  - A k tyw iza c ja  sp o łe cze ń s tw a  o b s z a ró w  w ie jsk ich  o raz  po pra w a  
ja k o ś c i ż yc ia  p o p rze z  d o s tę p  do  us łu g  in te rn e to w ych .

U rząd G m in y  Ż a b ia  
W o la 2022 2 0 24 6  3 0 2  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 11 z 15



L.p. L im it
zo b o w ią za ń

1 34 399 428,00
1.a 687 012,00
1.b 33 712 416,00

1.1 0,00

1.1.1 0,00
1.1.2 0,00

1.1.2.1 0 ,0 0

1.2 0,00
1.2.1 0,00
1.2.2 0,00
1.3 34 399 428,00

1.3.1 687 012,00

1.3.1.1 6 8 7  0 1 2 ,0 0

1.3.2 33 712 416,00

1 .3 .2 .4 3  8 9 3  0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .5 1 0  5 7 5  0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .6 5 9 9  4 1 6 ,0 0

1 .3 .2 .7 2  7 5 0  0 0 0 ,0 0

Strona 12 z 15



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady 

finansowe Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.8
Budowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Żabia Wola - 
Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy w zakresie 
zaopatrzenia w wodę

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2023 2025 1 057 500,00 10 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego wraz z siedzibą Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Gminie Żabia Wola - Poprawa warunków 
bytowych mieszkańców gminy w zakresie dostępu doobiektów 
przeznaczone do aktywności sportowej i rekreacyjnej.

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2023 2026 835 000,00 15 000,00 250 000,00 550 000,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Budowa bazy sprzętu komunalnego gminy - Poprawa jakości życia 
mieszkańców i jakości realizowanych zadań własnych gminy

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2023 2025 115 000,00 5 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11 PARKUJ I JEDŹ - Budowa parkingu przy węźle nr 53 wzdłuż drogi 
ekspresowej S8 - Poprawa spójności komunikacyjnej.

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2023 2026 420 000,00 10 000,00 100 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa ośrodka kultury wraz z halą widowiskową przy węźle nr 53 prz 
drodze ekspresowej S8 - Poprawa warunków bytowych mieszkańców 
gminy w zakresie dostępu doobiektów kultury.

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2023 2026 1 570 000,00 10 000,00 50 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Poprawa jakości infrastruktury drogowej na terenie Gminy Żabia Wola 
PŁ8 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców oraz jakości ruchu 
drogowego na terenach wiejskich.

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2023 2024 8 421 000,00 8 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa infrastruktury drogowej i towarzyszącej na terenie Gminy 
Żabia Wola PŁ6 - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców oraz jakości 
ruchu drogowego na terenach wiejskich.

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2023 2024 2 551 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa dróg gminnych - projekty dróg - Poprawa jakości stanu dróg. Urząd Gminy Żabia 
Wola 2022 2024 676 350,00 412 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Dostosowanie infrastruktury społecznej Gminy Żabia Wola do średniej 
jakości występującej w sąsiednich gminach poprzez kompleksowe 
rozwiązania w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej. Budowa 
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Żabia Wola - poprawa 
warunków bytowych mieszkańców gminy - finansowane ze środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.000.000,00 zł - 
Poprawa warunków życia mieszkańców na ternie gminy Żabia Wola

Urząd Gminy Żabia 
Wola 2021 2024 18 895 000,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z



L.p. Limit
zobowiązań

1.3.2.8 1 010 000,00

1.3.2.9 815 000,00

1.3.2.10 105 000,00

1.3.2.11 410 000,00

1.3.2.12 1 560 000,00

1.3.2.13 8 421 000,00

1.3.2.14 2 500 000,00

1.3.2.15 89 000,00

1.3.2.16 985 000,00

Strona 14 z 15



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr 2/LXXV/2024 z dnia 2024-01-29

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ 

PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY ŻABIA WOLA

Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa (\NPF)

W wieloletniej prognozie finansowej wprowadzono następujące zmiany:

- dostosowano do wielkości ujętych w budżecie roku bieżącego kwoty wydatków i ich składowych;

Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF

W wykazie przedsięwzięć do WPF uaktualniono klasyfikację przedsięwzięcia pn "Dostosowanie 

infrastruktury społecznej Gminy Żabia Wola do średniej jakości występującej w sąsiednich gminach 

poprzez kompleksowe rozwiązania w zakresie gospodarki wodno-kanalizacyjnej. (...)" -tj. przeniesiono 

z pozycji wykazanej w wydatkach 1.1.2.1 do pozycji 1.3.2.16. Łączne nakłady oraz limity nie uległy 

zmianie.

Strona 15 z 15


